ДОПОЛНЕНИЕ № 3 (АКЦИЯ OSON – Одна минута)
  К

ПРЕДЛОЖЕНИЮ (ОФЕРТЕ)
ЗАКЛЮЧИТЬ ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

(Переводы)

Утверждено
Приказом № 01-КД

 от 15 января 2025 года
вступает в силу c

16 января 2025 года
Редакция № 11

г. Москва

Акционерное общество «СмартКардЛинк» (АО «СКЛ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», дополняет

оферту физическому лицу-держателю Банковской карты, обладающему полной дееспособностью, именуемому

в дальнейшем «Заказчик», на заключение договора на оказание услуг по обеспечению информационного и

технологического взаимодействия между участниками расчетов (далее – Оферта) нижеследующими

условиями:

1. В связи с проведением маркетинговой акции АО «СКЛ» при поддержке ЗАО «Международный банк
Таджикистана» в период с 01 января 2025 года по 30 июня 2025 года (далее – Акция) Заказчик,
совершивший во время проведения Акции с использованием Сервиса при помощи Мобильного
приложения «OSON» или при помощи виджета на сайте ibt.tj (далее - Клиентские интерфейсы OSON)
успешный Перевод, имеет право на получение Бонуса в случае, если период между моментом, когда
отправитель видит в Клиентском интерфейсе сообщение об успешной операции, и моментом, когда
получатель сможет воспользоваться полученными деньгами, превышает 1 (одну) минуту.

2. Под Бонусом в целях Акции понимается форма поощрения за использование Сервиса при помощи
Клиентских интефейсов OSON, выражающаяся в виде пополнения Карты Заказчика, с которой был
совершен Перевод, удовлетворяющий условиям п. 1 настоящего Дополнения, на 50,00 (Пятьдесят)
российских рублей. Правила Акции размещены на информационной странице
https://oson.intervale.ru/one_minute.

3. Правила получения Бонуса:

3.1. Бонус зачисляется на Карту Заказчика, с которой был совершен успешный Перевод, удовлетворяющий
условиям п. 1 настоящего Дополнения.

3.2. Для получения Бонуса Заказчику следует обратиться в службу поддержки, используя контактную
информацию из Клиентского интерфейса OSON, или с информационной страницы:
https://oson.intervale.ru/one_minute.
Бонус зачисляется на следующий рабочий день после обращения Заказчика в службу поддержки на
основании данных о времени проведения операции, полученных Исполнителем от Банка-эквайрера.

3.3. Заказчикам, авторизованным в Сервисе, при начислении Бонуса и при наличии технической

возможности у Исполнителя будет направлено push-уведомление следующего содержания: «Так как
операция по переводу денег заняла больше одной минуты, на вашу карту *ХХХХ был выплачен Бонус
50 руб. Приносим извинения за доставленное неудобство».

3.4.  Действие Акции и зачисление Бонусов может быть прекращено до истечения срока, указанного в п.1
настоящего Дополнения. Информация о таком досрочном прекращении публикуется на акционном
баннере не позднее дня прекращения.

4. Информация о действующих ограничениях при совершении Переводов предоставляется Заказчику
посредством Клиентских интерфейсов OSON.

5. При осуществлении и защите гражданских прав и при исполнении гражданских обязанностей участники
гражданских правоотношений должны действовать добросовестно. В силу пункта 4 статьи 1 ГК РФ
никто не вправе извлекать преимущество из своего незаконного или недобросовестного поведения. В
целях настоящего Дополнения под недобросовестным поведением понимаются действия,
направленные, в частности, на совершение переводов только с целью получения Бонусов,
неоднократная регистрация Заказчика или иных лиц по договоренности с Заказчиком в Сервисе с
использованием разных абонентских номеров, направленная на получение наибольшего количества
Бонусов, и иные подобные действия.

6. Если Исполнителем усматривается отклонение действий Заказчика от добросовестного поведения,
 Исполнитель имеет право не начислять Бонус.

7. Настоящее Дополнение распространяется на правоотношения Сторон, возникшие с 01 января 2025
года. Во всем, что не предусмотрено настоящим Дополнением, применяются условия Оферты.

https://oson.intervale.ru/one_minute
https://oson.intervale.ru/one_minute
file:///C:/Documents%20and%20Settings/nag/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AIKTSP13/UrlBlockedError.aspx
https://offer.intervale.ru/transfers.pdf